
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

301 303 305 307 309 401 403 405 407 409

TDE_4 TDE_4 TDE_4 TDE_4 TDE_4 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3

Freisen ZOB A

Freisen Rathaus A

Oberkirchen Talbrücke A

Oberkirchen Sportplatz A

Haupersweiler Ortsmitte A

Haupersweiler Seitzweiler A

Osterbrücken Brunnen A

Osterbrücken Schumacher A

Hoof Bahnhof A

Hoof Neumühle A

Marth Zoll B

Marth Tankstelle B

Niederkirchen Ortsmitte B

Saal Ortsmitte A

Werschweiler Abzweig B

Dörrenbach Ortsmitte A

Dörrenbach Lautenbacher Str. A

Fürth Post A

Fürth Kirche B

Steinbach Hanauer Mühle B

Hangard Keller B

Hangard In der Süßbach B

Hangard Ortsmitte B

Hangard Kirchenwies B

Saarbrücken Hbf Nord A
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Linie X77 Freisen - Oberkirchen - Bubach - Hangard - Saarbrücken
è

TDE_4  : verkehrt nur am 04.10.25 TDE_3  : verkehrt nur am 03.10.25



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

302 304 306 308 310 402 404 406 408 410

TDE_4 TDE_4 TDE_4 TDE_4 TDE_4 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3

Saarbrücken Hbf Nord A

Hangard Kirchenwies A

Hangard Ortsmitte A

Hangard In der Süßbach A

Hangard Keller A

Steinbach Hanauer Mühle A

Fürth Kirche A

Fürth Post B

Dörrenbach Lautenbacher Str. B

Dörrenbach Ortsmitte B

Werschweiler Abzweig A

Saal Ortsmitte B

Niederkirchen Ortsmitte A

Marth Tankstelle A

Marth Zoll A

Hoof Neumühle B

Hoof Bahnhof A

Osterbrücken Schumacher B

Osterbrücken Brunnen B

Haupersweiler Seitzweiler B

Haupersweiler Ortsmitte B

Oberkirchen Sportplatz B

Oberkirchen Talbrücke B

Freisen Rathaus B

Freisen ZOB B
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Linie X77 Saarbrücken - Hangard - Bubach - Oberkirchen - Freisen
ç

TDE_4  : verkehrt nur am 04.10.25 TDE_3  : verkehrt nur am 03.10.25


